Администрация Сямженского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2014г.  № 419

         с.Сямжа

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации района
от 28.06.2012г. № 286

В целях приведения некоторых постановлений администрации района в

соответствие с действующим законодательством РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению земельных участков для индивидуального
жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 28.06.2012г. № 286 (с последующими
изменениями) следующие изменения и дополнения:
 1.1. В разделе 1:
 - пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
 «1.3. Муниципальная услуга, предоставляемая Комитетом,
осуществляется по запросам  заявителя – физического или юридического лица
(за исключением государственных органов и их территориальных органов,
органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных
органов, органов местного самоуправления), либо их уполномоченных
представителей.»;
 - в пункте 1.4:
 - абзац восьмой исключить;
 - дополнить абзацем следующего содержания:
 «- постановление администрации Сямженского муниципального района
от 17 марта 2011 года № 94 «О Порядках разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций,
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
органами местного самоуправления Сямженского муниципального района.».
 1.2. Приложение 2 к административному регламенту изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава  района                                                                    А. Б. Фролов

Приложение к
постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 29.09.2014г. № 419

«Приложение 2

к Административному регламенту

Главе Сямженского муниципального района
Вологодской области

От ___________________________________

(ф.и.о.)
       _____________________________________

       _____________________________________

(место проживания)
       _____________________________________

       _____________________________________

(паспортные данные)

       _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  предоставить земельный участок, общей площадью _________ кв. м.,
расположенный по адресу:________________________________________ для
индивидуального жилищного строительства.
Приложение:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

         ____________________подпись

                                             ____________________дата

                                                                   »